

Znak sprawy: IN.271.6.2020

Leszno, dnia 13.08.2020 roku

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ NR 1 ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi łączącej ulicę Adama Mickiewicza z ulicą Jana Ostroroga wraz z budową skrzyżowania w niezbędnym zakresie”.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie rodzaju asfaltu do warstwy wiążącej. Na przekrojach i w przedmiarze wskazano PMB 25/55-60, natomiast specyfikacja D.05.03.05B dopuszcza również inne lepiscza. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50, który stanowi korzystniejszą alternatywę cenową w stosunku do asfaltu modyfikowanego 25/55-60? Stosowanie asfaltu 35/50 do warstwy wiążącej KR3-7 jest zgodne z D.05.03.05B, tab.2 i umożliwia spełnienie wszystkich wymaganych właściwości dla końcowego wyrobu, podanych w SST.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zastosowanie asfaltu 35/50. Należy stosować asfalt modyfikowany jak założono w dokumentacji.

Pytanie nr 2:

Dotyczy D.04.07.01. Przedstawione w ST wymagania dla mm-a są oparte o normę PN-S-96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. Prosimy o uaktualnienie treści SST lub wyrażenie zgody na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań jakościowych zawartych w WT1 i WT2 z 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad. Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na wyprodukowaną mieszankę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań zawartych w WT1 i WT2 z 2014 r.

Pytanie nr 3:

Dotyczy D.05.03.05A, D.05.03.05B. Specyfikacje przywołują nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań zawartych w WT1 i WT2 z 2014 r.

Pytanie nr 4:

Czy wykonanie SOR (oznakowania pionowego oraz poziomego) wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie dokumentacji technicznej (STWiORB, przedmiaru) na ten zakres robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonanie SOR (oznakowania pionowego oraz poziomego) wchodzi w zakres przedmiotowego zadania. W odpowiedzi na pytanie nr 4 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, **dokonyuje modyfikacji treści SIWZ** poprzez:

- 1) **załączenie zaktualizowanego przedmiaru robót o prace związane z wykonaniem oznakowania pionowego oraz poziomego.**

Zaktualizowany przedmiar robót z dn. 13.08.2020 r. został udostępniony na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7225/in-271-6-2020>

Jednocześnie Zamawiający informuje, że specyfikacje techniczne w zakresie wymagań jakościowych dla oznakowania pionowego oraz poziomego zostaną udostępnione w późniejszym terminie.

- 2) **zmianę zapisów SIWZ w Rozdziale 13 ust. 1 pkt 2) w następujący sposób:**

BYŁO:

„Gwarancja Jakości – waga kryterium to 40 pkt.

W przedmiotowym kryterium oceniany będzie podany przez Wykonawcę w formularzu ofertowym okres gwarancji jakości na wykonane roboty i wbudowane materiały, wyroby i urządzenia. Okres gwarancji Wykonawca winien podać w miesiącach. Maksymalną liczbę punktów otrzyma oferta z najdłuższym okresem gwarancji (40 pkt). Okres gwarancji liczony będzie od daty sporządzenia protokołu końcowego odbioru robót. Pozostałe oferty zostaną ocenione wg następującego wzoru:

$$P_g = (G_o/G_n) \times 40 \text{ [pkt]}$$

P_g – oznacza punkty w kryterium „Gwarancja Jakości”

G_o – oznacza okres gwarancji wskazany w badanej ofercie, liczony w miesiącach

G_n – oznacza najdłuższy dopuszczalny okres gwarancji, liczony w miesiącach (60 miesięcy)

UWAGA:

- 1) Zamawiający zastrzega, że nie dopuszcza podania w ofercie okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy. W przypadku podania okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy, Zamawiający na

- podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy - Prawo zamówień publicznych odrzuci ofertę z uwagi na fakt, iż jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
- 2) W przypadku podania okresu gwarancji dłuższego niż 60 miesiące Zamawiający dla potrzeb obliczenia punktacji w kryterium gwarancji jakości sprowadzi okres gwarancji do 60 miesięcy i oceni ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji.
 - 3) W przypadku braku podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym deklarowanego okresu gwarancji Zamawiający uzna, że Wykonawca zaferował gwarancję na okres 36 miesięcy i oceni ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji.
 - 4) Okres gwarancji jakości zaferowany przez Wykonawcę w ofercie będzie wiążący na etapie realizacji zamówienia. „

JEST:

„Gwarancja Jakości – waga kryterium to 40 pkt.

W przedmiotowym kryterium oceniany będzie podany przez Wykonawcę w formularzu ofertowym okres gwarancji jakości na wykonane roboty i wbudowane materiały, wyroby i urządzenia. Okres gwarancji Wykonawca winien podać w miesiącach. Maksymalną liczbę punktów otrzyma oferta z najdłuższym okresem gwarancji (40 pkt). Okres gwarancji liczony będzie od daty sporządzenia protokołu końcowego odbioru robót. Pozostałe oferty zostaną ocenione wg następującego wzoru:

$$P_g = (G_o/G_n) \times 40 \text{ [pkt]}$$

P_g – oznacza punkty w kryterium „Gwarancja Jakości”

G_o – oznacza okres gwarancji wskazany w badanej ofercie, liczony w miesiącach

G_n – oznacza najdłuższy dopuszczalny okres gwarancji, liczony w miesiącach (60 miesięcy)

UWAGA:

- 1) Zamawiający zastrzega, że nie dopuszcza podania w ofercie okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy. W przypadku podania okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy, Zamawiający na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy - Prawo zamówień publicznych odrzuci ofertę z uwagi na fakt, iż jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
- 2) W przypadku podania okresu gwarancji dłuższego niż 60 miesiące Zamawiający dla potrzeb obliczenia punktacji w kryterium gwarancji jakości sprowadzi okres gwarancji do 60 miesięcy i oceni ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji.
- 3) W przypadku braku podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym deklarowanego okresu gwarancji Zamawiający uzna, że Wykonawca zaferował gwarancję na okres 36 miesięcy i oceni ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji.
- 4) Okres gwarancji jakości zaferowany przez Wykonawcę w ofercie będzie wiążący na etapie realizacji zamówienia.
- 5) **Przedmiotowe kryterium gwarancji jakości nie dotyczy prac związanych z wykonaniem oznakowania poziomego. Na wykonane prace oraz wbudowane materiały związane z oznakowaniem poziomym Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia 12 miesięcy gwarancji jakości i rękojmi.**

Zmodyfikowana SIWZ z dn. 13.08.2020 r. w tym zakresie została zamieszczona na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7225/in-271-6-2020>

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wycinka i przesadzenie drzew nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem 3 ust. 4 SIWZ, przedmiot zamówienia obejmuje budowę drogi na odcinku od ulicy Adama Mickiewicza do ulicy Jana Ostroroga wraz z budową skrzyżowania (160 m). Na tym odcinku nie przewiduje się wycinki i przesadzeń drzew.

Pytanie nr 6:

Czy dla przedmiotowej inwestycji należy zapewnić nadzór archeologiczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż teren, na którym będą prowadzone roboty będące przedmiotem niniejszego zamówienia objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (uchwała nr XXI/278/2020 Rady Miejskiej Leszno z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Jana Ostroroga, Studziennej, Niepodległości i Adama Mickiewicza w Lesznie). Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakres robót oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ryczałtową obejmuje także pokrycie ewentualnych kosztów obsługi archeologicznej.

Pytanie nr 7:

Czy w ramach „Wykonania zieleni” należy tylko wykonać trawniki czy również nasadzenia drzew lub krzewów? Prosimy o doszczegółowienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem 3 ust. 4 SIWZ, przedmiot zamówienia obejmuje budowę drogi na odcinku od ulicy Adama Mickiewicza do ulicy Jana Ostroroga wraz z budową skrzyżowania (160 m). Na tym odcinku nie przewiduje się nasadzenia drzew i krzewów.

- II. Jednocześnie Zamawiający – Miasto Leszno, działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia 25 sierpnia 2020 roku.

Termin składania ofert: do dnia 25 sierpnia 2020 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: dnia 25 sierpnia 2020 r. o godz. 10:30

Zmodyfikowana SIWZ w tym zakresie została zamieszczona na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7225/in-271-6-2020>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

NACZELNIKA
WYDZIAŁU INWESTYCJI
Celina Piżys-Bosmańska